
 



 



Jakarta, 31 Agustus 2024 

Dekan 

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1212/FKIP/KEP/2024 

: 31 Agustus 2024 M 
 

 

: 25 Muharam 1446 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

: Indramayu, 13 Maret 1986 

: S3 

: D161079 / 0413038602 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR KEPALA 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 
 

PGSD P1256 Pengemb. Pembelajaran IPA SD 3 5C 31 

 
P1758 Pendidikan IPA SD 2 3C 26 

 
P1758 Pendidikan IPA SD 2 3D 30 

 
P1758 Pendidikan IPA SD 2 3E 30 

Pendidikan Profesi Guru P1857 Prinsip Pengajaran dan Ases. I 3 03 33 

   Jumlah : 12   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 21 Jan 2025 16:43 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE103 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

25 Sep 2024 

Pendahuluan 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

2 Rabu 

2 Okt 2024 

Hakikat pembelajaran IPA 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

3 Rabu 

9 Okt 2024 

Analisis kajian materi IPA 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

4 Rabu 

16 Okt 2024 

Pembelajaran IPA di SD 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

5 Rabu 

23 Okt 2024 

Tujuan ilmu pengetahuan alam 28 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

6 Rabu 

30 Okt 2024 

Miskonsepsi di SD 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

7 Rabu 

6 Nov 2024 

Presentasi pembalajarn IPA 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

8 Senin 

11 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RE103 Rabu  13:00-15:30 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

20 Nov 

2024 

Analisis lingkungan 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

10 Rabu 

27 Nov 

2024 

Pengambangan materi IPA 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

11 Rabu 

4 Des 2024 

Review artikel 31 
KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

12 Rabu 

11 Des 

2024 

Review artikel 
31 

KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

13 Rabu 

18 Des 

2024 

Review artikel 
31 

KRIS 

DAMAYANTI WATI SUKMAWATI 

14 Rabu 

25 Des 

2024 

Review artikel 31 KRIS 

DAMAYANTI 
WATI SUKMAWATI 

15 Rabu 

1 Jan 2025 

Review artikel 31 KRIS 

DAMAYANTI 
WATI SUKMAWATI 

16 Rabu 

8 Jan 2025 

UAS 31 KRIS 

DAMAYANTI 
WATI SUKMAWATI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 25 September 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5C 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 20 Novr 2024 27 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 

1 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201025006 PUTRI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2201025023 KRIS DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2201025030 M RIFQY ATSIR V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

6 2201025037 VIKI ARDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2201025039 DEANA PINKAN V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

8 2201025048 DINA RATIH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201025072 DELIA ANJURA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201025088 DHIYAA YOLANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201025092 INDAH PUSPITASARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201025110 RARA DINI ALIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201025145 CAGIVA SALMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201025153 NAZILATUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201025158 NURUL AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2024/2025 
 
 
 

 

DATA KEHADIRAN 
MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 010250300 - Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5C 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 2024 20 Novr 2024 27 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 

22 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2201025172 AURA KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2201025190 VIRA FEBRIANTY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2201025231 AYU ARINA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 31,00 31 31 31 28 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 
 

Dosen Pengampu, 
 
 
 

Dr. Wati Sukmawati, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5C 

: D r .  WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025218 SITI AFIFAH FADHILAH 80 80 85 80 81.50 A 

2 2201025006 PUTRI AMALIA 80 80 85 90 85.50 A 

3 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 80 80 85 80 81.50 A 

4 2201025023 KRIS DAMAYANTI 80 80 88 80 82.40 A 

5 2201025030 M RIFQY ATSIR 80 80 85 80 81.50 A 

6 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 80 80 85 80 81.50 A 

7 2201025039 DEANA PINKAN 80 80 85 90 85.50 A 

8 2201025048 DINA RATIH 80 80 86 80 81.80 A 

9 2201025053 DITA SABILLA AZAHRA 80 80 85 80 81.50 A 

10 2201025064 KURNIA NABILAH FAR'HAH 80 80 86 80 81.80 A 

11 2201025072 DELIA ANJURA 80 80 86 80 81.80 A 

12 2201025080 RAHMAHTIAWATI MARFIYANNUR RAHMAN 80 80 85 90 85.50 A 

13 2201025088 DHIYAA YOLANDA 80 80 85 80 81.50 A 

14 2201025092 INDAH PUSPITASARI 80 80 85 80 81.50 A 

15 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 80 80 85 80 81.50 A 

16 2201025110 RARA DINI ALIANTI 80 80 86 80 81.80 A 

17 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 80 80 85 80 81.50 A 

18 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 80 80 85 80 81.50 A 

19 2201025145 CAGIVA SALMA 80 80 86 80 81.80 A 

20 2201025153 NAZILATUN NISA 80 80 86 90 85.80 A 

21 2201025158 NURUL AULIA RAHMA 80 80 85 80 81.50 A 

22 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 80 80 85 90 85.50 A 

23 2201025172 AURA KHAIRUNNISA 80 80 85 80 81.50 A 

24 2201025177 ARYANI NOVA ROSSYDAH 80 80 86 90 85.80 A 

25 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 80 80 85 90 85.50 A 

26 2201025190 VIRA FEBRIANTY 80 80 85 80 81.50 A 

27 2201025198 ZAHRA MARTA HAFIDZAH 80 80 85 80 81.50 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pengemb. Pembelajaran IPA SD 

: 5C 

: D r . WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025206 NAMIRA ALFIA HIKMA 80 80 86 80 81.80 A 

29 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 80 80 86 80 81.80 A 

30 2201025230 ADZRA KAMILA PAUSTINA 80 80 86 80 81.80 A 

31 2201025231 AYU ARINA PUTRI 80 80 85 80 81.50 A 

Ttd 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 


